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— Spär vagnsstrej ken j Loodou Wra. Postlétbwaite, en främst i 
pågick ännu i början of veckan, ende "Patroo”ledare arresterades 
Publiken stod fortfarande pä de i Bran don (oratt bafva förskingrat

,j hvete, tillhörigt Farmers Milling,

- Oraaken hvarf.r så många Trading Å Elevator Company. 
grundstött i kanalen mellan Mon — Det är besynnerligt men ei 
treal och Quebec förklaras af öf-. dess mindre ett faktum att ost 
verstelöjtn- nt Anderson vara lot-1 importeras hit från Ontario. Ost 
sarnes okunnighet.

, årets 9 första månaders verksam­
het jemford med 1697:

Ca Badas valleevigar.

1698 1697Af ingenWr Tyrell. 9 månader 12minader strejkandes sida.(Fort.) 1188,331 $190,344
11,592

338,216 359,651
||P0,O67 

36.368 4 689
288,128

Guld..........
Silfver........
Nickel. j...
Koppar.... 208,569

I Järnmalm. .
Järnrör.... 460,442

Tre oceaner och tvetine insjö*
kanna således sitta* I förbindelse 
med bsarandra genom 100 mil järn j 
vlgsr, ocli det hela förbindel med j 
St Lawrence routen oeh dem ypper­
lig* kanaler; en förbindande länk 
få* frän Muo*e Factory till C. P. K. 
benan. Canada* vattensystem kan Summa $1,243,.'>83 $1,042,779

fabriker finnas med kunna ej fyl­
la behofveL— In- och utförseln genom To 

rontos tullkammare visar betyd- Namnen på de nya stationerna 
liga tillökningar jämförda med Ungs Hel mon t banan äro Rinetle, 
föregående år $805,145 mot 558,- Dunrea, Margaret, Minto,Farifax, 
145; införsel $850,693 mot $644,- Elgin och Wackend. Mindre sta­

ns därför kortellgen sammanfatta*
på följande sätts St. Lawrence bas
alngen, en knstllnle af 7,000 mil; C»»»4b p» utställningen 
Hodsonsbasaången med en kustlinie 
af 6.000 roll; Mackenzie liassängen.

I Omaha. der hafva börjat springa upp vid
- Ryktet att Mr Caldwell sålt allÄ de*la Plat8er

iétnan passerar genom ett rikt
landtbruks distrikt och en myc­
kenhet säd väntas taga vägen 
dåröfver.

442
Vårt Linds olika landtmanna 

»jd- oeh flodnavigatioo, 4,000 mil; i produkter, hvilka visats på den 
Tukonbamängen, flodseglats 6,000 Sultana grufvan har befunnits 

ogrundadt.
— 11 nya medlemmar intogos i 

lutherska församlingen i Rat PorJ 
tage förra söndagen.

— Till svensk-norsk vicekonsul 
i Rat Porta ge distriktet har för­
ordnats pister G. S. Larson i Rat 
Porta ge.

— En synnerligen brllliant af- 
far var afskedsmiddagen för 
Lord och Lady Aberdeen i Toron- 
to. ”Hela” Toronto var dar och 
och den afgående generalguver­
nören höll ett glänsande afskeds-

■ stora utställningen i Omaha hafva 
; vunnit rättmätigt och välförljent 
erkännande 3 guldmedaljer för 
den bästa slags säd gåfvos Mani to- 
ba, Assiniboia och Alberta. Den 
Canadiska utställningen tog silf 
vermedalj for sin vackra helut­
ställning. Om ej den försum 
melsen skett att utelemna rotfruk-

summa 30,000 mil.
Ej så få kommersiella företag 

skulle kanna utvecklas samt äro i
— Bland mera framstående 

nybvgggen i Manitoba är Stein- 
bach, hemvist för ett stort antal 
mennoniter. I byn finnes en ost­
fabrik, kvarn med flere andra in­
dustriella anläggningar.

Resultaten af tröskning i 
Ked River dalen mellan Winnipeg 
och gräsen till "Staterna” visa 
att hvetet är skadade endast i 
toppen af stackarne samt att följ­
aktligen ryktena öfverdrifvit.

*. W. Territorier aa.
— Martin Werner, en polack, 

som arbetade på ett af C. P. R:s 
barlasttåg, öfverkördes och diöda- 
des den 1 dennes. Han efterläm­
nar familj i Buffalo, N. Y.

— Valet den 4 dennes utföll så 
att herrar Haultin & Ross återval­
des med stor majoritet. Ånskönt 
ingen special strid ägt rum funnos 
de, som sökte val i afsikt att mot 
arbets den nuvarande administra 
tionen.

Följanjlo personer valdes i de 
olika distrikten:
J. H. Ross,
A. B. Gillis 
Dr Patrick,
D.H.McDonald ” N. Qu’AppelIe 
D. Dcheber, indep. Lethbridge 
A.S.Rosenroll, reg., Wctaakiwin
F. VV. Haultain, ” Macleod
J. B. Hawkes, indep., S. Regina.
G. Vf. Brown, reg., N. Regina. 
Greely,
Buleya 
R. B. Bennet,'
Jas. Reilly,
R. S. Lake, reg. Grenfell.
Dr Elliot,
Wallace.
A. D. Sifton, reg. Banff,
Simpson 
Smith, reg., Moosomin.

— Yukon. Major Walsh, f. d. 
guvernör öfver Yukon, har ingif- 
vit sin rapport angående närva­
rande förhållanden och framtida 
utsikter. Han rekommenderar en 
förändring i afgifter, bättre post­
föl bindelse och tillräckligt med 
proviant för att sätta grufarbetar- 
ne i stånd att bearbeta de olika 
"cluims”. Han är dessutom full 
af fö: hSppningnr för distriktet 
framtid.

•jällva verket beroende på byggan 
det al dessa vattenväg*r. Först 
bland dem ar turiswtraflken. Stora 
Inkomster »kulle kunna beredas bo­
lag, aom vore Väl beredda ätt under 
hålla paaeagersretraflk på deee* 
stråkvägar, som, så snart de blifvit 
kända föl tilldragande sceneri ocli 
god sport, skulle blifva väl patronlse-

ter och potatis, hade nog guldme­
daljen kommit vår väg. I fråga 
om får tog Canada också de hög­
sta prisen och deras svin intogo 
likaledes ett framstående rum.

de.
Routen långs Låard, Teslin Lake 

och Pelly till Tukon kommer tvllvels 
utan å.1 en gång i tiden bl Ilva syn­
nerligen omtyckt. Sceneriet mellan 
Liard och Pelly floderna omtala» på 
följande sått af Dr Dawson: ”Jag 
har knappt aett någon sjä, som I na­
turskönhet ölvertrlflar Lake Kran 
ei» ; den västra grenen däraf år i 
synnerhet'tilltalande, begränsad som 
den är af Toolsho bergen, hvilkas 
skepnad varierar i högsta grad med 
ett antal af ganska höga toppar, 
somliga ända till 9,000 fot.

Förutom sceneriet halva vi jak 
ten. Sport»mun äro synnerligen ilri- 
ga I att uppsök» mara sällsynt* djur 
i de rast hemvist fjärran Ii ån munm 
»kohoningar, och I detta alaeende 
Annes ingen annan route, som kan 
jämföras med denna. Jag kan be 
styrka riktigheten af detta påståen­
de genom egen erfarenhet. De a. k. 
"Barren Lands" söder om Cheeter 
fleld Inlet äro hemvist lör hundratu 
ten tals renar. Jag har sett åtrain 
stone 10,000 I en flock. De aträfva 
norrut i oräkneliga skaror; äfven 
myskoxen finnes d ir i större mängd 
In på annat ställe. 1 ii akten vid 
Liard floden berättas älg vara syn­
nerligen talrik.

27 olika arter pälsdjur finnes i 
norra Canada. Under 1888 aåldes

tal.CANADA. Anordningar for Lord Mintos 
festliga mottagande äro nu be 
stämda. Han väntas ankomma 
den 12 d;8 eller i öfvermorgon, till 
Quebec, hvnrest den högtidliga 
installationen skall försiggå. Mili­
tär och kagonsalut kommer att 
göra affären mycket imponerade.
Lord Aberdeen tager afsked sam- 
ma dag. Sir Wilfr d Laurier 
kommer att bevista de båda för­
ra Wningitrne.
Ottawa. En artikel har varit syn­

lig i den konservativa pressen, sa 
gande det Mr Sifton vore utsedd 
att intaga guvernörs platsen efter 
Mr Patterson, som säges vara trött 
på sin befattning. Sir Wilfiid 
har emellertid själj förnekat den­
na nyhet.

De mycket omtalade skanda­
lerna i Yukon börja all mer för­
svinna i den mån starkare ljus 
kastas uppå dem. Miss Shaw har 
medgifvit, att hon i sina bref 
endast upprepat hörsagor och ut- 
gifvuren af ”Yukon Midnight Sun” 
förklarar de många historierna 
vara ankor.

Sedan fulla resultatet af omröst 
ningen för prohibition blifvit 
kändt, visar det sig att endast 
45 proc. af de röstberättigade 
gjorde sig mödan att säga ja eller 
nej. 278,463 afgåfvos för prohibi­
tion och 264,579 mot gifvande en 
majoritet af 1.3,884, hvilket emel­
lertid reduceras något. Af de 8 
provineerna och territorierna vo 
ro 7 för prohibition, pluraliteten i 
British Columbia var 983 och i 
Ontario 39,224 medan Quebec gaf 
94,015 mot. I de olika provin­
serna visaPsig nyktei hetsvänner­
nas antal vara: i Ontario 22 proc. 
i Quebec 8 proc.; i Nova Seotia 
34 proc.; i New Brunswick 29 
proc.; i Piince Edward Island 37 j 
proc.; i Manitoba 25 proc.; i Ter 
ritorierna 27 proc. samt British 
Columbia 16. Af 1.233,849 röst­
berättigade afgåfvo endast 543,- 
042 sina röster, eller icke fullt 
45 proc. oeh endast 22J prob. vi­
sade sig gynna prohibition.

Haaitvba.

50 millioner hv it fisk ägg ma Därigenom skulle obehaglig. 
— Genom eldsvåda i Colling-i hafva insamlats i Lake Winnipeg heter undvidas, 

wood förlorade Grand Trunk bo-; osis för fiskodlingsanstalten i Sel- 
laget $55,000. kirk.

Quebec.
— Montreals spanmålsbörs har 

afsiindt följande resolution till 
den internationella kommittén, 
som nu sammanträder i Washing­
ton:

Aldenstund Canada nedlagt 
$100,000,000 på sitt kanal system, 
hvilken summa kommer att ytter­
ligare ökas, innan arbetena får 
diggjorts; aldenstund en stor del 
af trafiken genom dessa kanaler 
härleder sig från Förenta Stater­
na, hvilket bevisas af regeringens 
statistiska uppgifter att utaf 1,243 
565 ton fraktgods, som passerade 
genom Welland kanalen 1897, 
902 465 ton fördes i amerikanska 
fartyg, och af dossa 653,213 för­
des mellan amerikanska hamnar; 
aldenstund Canadas kanalar gif 
vit Förenta Staternas folk billiga 
frakter, vara härmed beslutet, att, 
i händelse kanalafgifter skola af- 
sknffas, span målsbörsen förordar 
detta afskaffunde endast mot en 
likastor eftergift från Förenta 
Staternas sida, omfattande skilda 
previlegier både mod hänsyu till 
kustfart och mellanrikshandel 
med åkerbrukets produkter.

— Oktober tullinkomsterna i 
Montreal voro $683,721, de störs­
ta under många år. Inkomsterna 
för juli, augusti, september, ok to 
her voro i år $3,183,000 mot 
$1,341,291 i fjor.

— C. P. R:s inkomster sista 
veckan i oktober belöpte sig liU 
$851,000. Fjolåret visade $853, 
000.

reg., MooseJow. 
” Whitewood, 
” York ton,

” Medicine Hat.
" Qu’Appelle. 

West Calgary. 
East Calgary.

följande antal skinn al Hudson Bay 
bolaget: Wolseley. 

High River.14,439
15,943 

144,279 
776,223

Utter
Björn
Bälver Red Deer.Rät
Myskråttor 2,483,368 

En mängd andra pälavaror exporte 
rad-s samma år, så au totalsumman 
belöpte sig till 3.883,672 skinn, hril 
ket torde vara ett obestridligt prof 
(å traktens rikedom på pälsbil rande 
djur. (Forte.)

Prehlbltloua deputatlonen
hade den 3 dennes företräde hos 
regeringen. Den bestod af utsun- 
de för nastan hvarje provins i lan­
det. Efter att hafva hört deputa- 
tionen lofvade Sir Wilfiid Laurier 
att taga frågan om lagstiftning 
under öfvervägande samt snarast 
möjligast låta höja af sig. Premi 
ermininistern medgaf, att han ej 
var någon ”afholdsman”, men 
tilläde, att han vore beredd att 
offra sina egna sympatier och un­
derkasta sig den allmänna viljan. 
Det vore emellertid nödvändigt 
att öfvertyga honom, att folket 
som ett helt betraktade vore villi­
ga att underkasta sig sådan lag­
stiftning.

— Den nye Generalguvernören 
Lord Mintoafsegiade den 3dennes 
trän Liverpool ombord i ångaren 
Scotsman. Majoren beklagar, att Teslin 

järn vägsförslaget kullkastades af 
senaten och påstår, att de många 
ryktena om tjänstemännens oär­
lighet voro ogrundade. Han an­
ser vidare det ingalunda orätt, att 
embetsmän hafva sina inmutning­
ar såväl som annat folk. Han för­
ordar dessutom en styrelse, hvari 
representanter för olika delar af 
Yukon böra hafva säte och stäm-

— Lokal parlamentet väntas 
möta den 1 jan.

— Renhållnings departementet 
i Montreal har’slutat med sitt ar­
bete for året i brist på medel att 
betala arbetarne. Lyckligtvis är 
vintern i antågande, så att följ 
derna ej väntas blifva så ödesdig­
ra som under värme.

Ostar!*.

Britiak Columbia.
— Ontarios koppargrufvor be — Selkirk stad har äntligen — Enär en process att draga 

lägna på Michipicoten ön i Lake erhållit en nystation belägen i ut silfver från zink upptäckts, 
Provinsens grufvekontor har Superior skola åter öppnas för staden och ej som förr en mil af- väntas flere sifvergrufvor komma

att kunna arbetas med förtjenst.

Ontarios grufrikedom.

offentliggjort en rapport öfver drift lägsen.

.
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— 27,65 salskinn hafva tagits Turkiske guvernören å Kre­
ta fick den 3 ds notis från de 
utländska amiralerna, att turk is- 
ske embetsmän voro från och med 
den 4 d:s afsatte. Han ombads 
därjemte. att tillse det de turkiska 
trupperna så fort som möjligt 
måtte ahandas från ön.

i år.
— Åtskilliga "saloon”värdar 

i Vancouver hade nyligen tagit j 
sig före att öppna riktiga spe'sa- 
lar men polisen steg in och gjor­
de slut p* leken.

— $12.500 produceras de två 
första veckorna i oktober vid 
Camp McKinnev, tillhörig Gari- väckande rättegångar, försiggår

f. n. i London. En affärsman

En bland de mera uppseende

boo Gold minning Co.
förlorade sinn lif ge- iG- E 90111 «or*

konkurs och för det ändamålet
— 4 man 

nom kvufning af kolgas i Sunset 
grufvan vid Rossland. undergår förhör för domaren i 

konkurs afdelningen, har afgifvit 
En ny kustångfartygslinie bgfcäunelaer som måste vara i 

mellan Vancouver och San Fran- högsta grad generande fur den 
i högre adeln i Englund. HooleysCisco påtänkes.

— Atlin Lake distriktet anses <Örnämsta affärer best olo i att or-
vara ett synnerligen lefvande : ganisera bolag för affäres inköp 
gulddisti ikt. och for att få passande direktö-

' ror och presidenter "köpte” han 
baroner, grefvar, etc. i långa ba­
nor, hvilkas fina namn försäkra­
de företagen god framgång hos 
den köplystna massan. Skandalen 
är stor och många försik haf­
va gjorts att tysta Ilooley men 
utan framgång.

Le Roi grufvans brytning un­
der oktober gaf 12,750. ton. 94,- 
623 skeppades under årets första 
10 månader från Rossland.

— Inga kronoländerier kom­
ma hädanefter att säljas af pro­
vinsregeringen till andra perso­
ner än de, som visa att de ännu 
på fullt allvar arbeta på det ön­
skade området. Brefai,—.

Utlandet. Logan, Alta, Ort. 28, 1898.
Ärade redaktör at Canada!

Tillåt mig sunda några underrät­
telser till dem, som önska höra huru 
grödan gifvit i afkastnlng för detta 
år i Beaver Lake distriktet och längs 
med Ross Creek.

— Maria Teresa, det spanska 
krigsfartyg som härjades vid 
Santiago, sjönk under bogsering 
till Norfolk.

Kiijsar Wilhelm erhöll under 
sitt besök i Constantinopol till­
stånd af sultanen att anlägga en 
koloni längs gränsen nf Tripolis i 
Nord Afrika. Detta kommer att 
tjäna som en hållhake mot frans­
männens intrång från Tunis.

Englands krigsrustningar pågå 
i med alla största ifver. Det tros, 
att Rysslands planer på Kina gått 
allt för långt i antibrittiskt hän- 
sende samt att Lord Salisbury 
ämnar taga ögonblicket i akt och 
och vija, att äfven det brittiska 
lejonets tålamod kan pröfvas öf 
höfvan.

Frän alla kanter af det brit­
tiska kejsardömet komma under­
rättelser om fartygen kolning och 
proviantering.

En sammansvärjning med än­
damål störta regeringen samt 
mörda kapten Dreyfus vänner, i 
händelse den senare frikunnesf 
har upptäckts i Paris.

Fredskongressen i Paris före­
ter en sorglig bild. Förenta Sta­
terar framställa, enligt spanska 
åsikter, stora fordringar, att de 
spanska kommissarierna väntas 
draga sig tillbaka från förhand- 
lingarne.

Englands kolonier börja känna 
sig manade att hjiilpa moderlan­
det att upprutthäila dess öfver 
makt på sjön. Cape kolonien 
ämnar bidraga med $150.000 om 
årot till flottans underhåll. ‘

Frankrike drog sig tillbaka 
från Fashoda och det därför ho 
tande krigsmolnet har bortblåst. 
Den politiska himmelen är emel­
lertid allt annat an klar.

The United States of Central 
America är en ny republik, som 
föddes den 1 
hittils som skilda stater kände 
Nicaragua, Salvador och Hondu- 
ras hafva därför upphört existera 
som själfständiga stater.

Valen i Förenta Sea terna hölloe 
i tisdags den 8, och äuskönt re-

Först vill jag säga, att alla halva 
hälsan och äro sysselsatta med att 
laga i ordning för den stundande
vintern. Jag håller på att plöja för 
att så min hvete i höst, liksom jag 
gjorde förra hösten och flek en god 
afkastn ig^af 30 bu. utmärkt hvete 
och 75 bu. hafre pr aere. Väderleken 
är så vacker man kan önska sig för 
årstiden. Vi hade ett god t regn 
förra dagen och några sedan föll 4 
tum djup snö, som allt försvann. VI 
ha inga prärieldar haft i år.

Det säges att Mr Wood, vår förra 
granne, ämnar sätta upp en handels­
bod vid Ross Creek.

Den nya vägen från Edmonton 
till Beaver Lake är nu nära färdig 
ocli och trafikeras lifligt. Det är en 
förkortning af vår Edmonton 'äg 
från 70 mil 36, så nu kan man resa 
till staden den ena dagen o. komma 
hem den andra. Vägen följer den 
raka lownshipltnien till norra ändan 
af Beaver Like och skär Ross Creek 
3 mil vest om r.ämda sjö.

Vi hade en mycket torr försom­
mar, så man väntade knappt någon 
gröda, men den 29 juni kom ettgodt 
regn och allting växte fort och grö­
dan blef hvad man kallar en god 
gröda. Trädgåruen var icke aå god 
som vanligt, medan det kom upp så 
sent. Dock har jag fått stora och 
goda potatis, rötter oeh kål, lök och 
palsternackor samt några få mxmpor 
och gröna ärtor; Af majs flngo vi 
blott en måltid på bordet.

Jag köpte mig en koloni italienska 
bin i varas och den har trifts väl i 
sommar.

Vi vänta några svenska landsö­
kare hit I dessa dagar från Wiscon­
sin. tiod t land finnes änuu tillräck­
ligt utaf, men kommer nog att gå åt 
fortare sedan den nya och korta 
vägen från banan är färdig.

Med Högaktning,
8. A. Hallberg,

Fort Saskatchewan P. O
november. De

Ooda nyheter,
Dr. D. B. Cargile, Waahita, I. T., 

skrifver: "4 flaskor Electric Bitters 
hotade Mrs Brewer skrofler, som ha­
de plågat henne länge. Sår slogo 
ut på hennes ansigte och doktorerna 
kunde intet hjälpa; nu är hon botad 

ves, synes det som om demokra- od* hennes hälsa utmärkt.” Detta

M 55S*Ä,Trur*!r
welt har valts till guvernör i New nande medicin ocli botar, hudutslag, 
York stalen och ”Honest John” böldi-r och öppna sår. Det piggar 
Lind antages vara vald i Minne- nPP lelvern, njurarne och tarmarna

och ar starkaade. 50c. hos alla apo­
tekare, hvarje flaska garanteras.
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kommer ett drogs run-it orokrmg <eh mArdel •»in broder, och <4*4 raro le, btrttur Smyt-V Poeten. Tidigt
onder trem|>et*ti*sr och I4M, ett ben no Wefre halshug- i omdegi mo«>v ri-e-te termoxee- • 

; po kon klase och under i-lynlieg' gen" 
af »kenet från f. cklor oeli eldar. *

hvarest Jordbruk lonar sig!tem på 17 gra-ler kallt. Når -olen 
Polisen fann Wiberj mogen RSr* började stråle, »teg dock qvickailf

__ Storartade donationer jj||1 di» hn»H och llt affira honom till Trrpeiaron alltmer och tner <<ch
leaaretlet for erhållande af tillfal -4ann.de vid mid dagstiden på t*i

tre t fyra grailer* köld.
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I VANA DA PACIFIC JÄRNVÅG EX
har ntmurÄt land till salu i de hil.«ta trakter af Canada» Nordveet. För 

förenkla betalningssyeteiret har bolaget antagit följande: Summan af 
köpeskillingen och råntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen g öre* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. a. r. En person 

r _ som ej odlar minsi 16 aere det första året, ir skyldig betala extra rånta
L Dl)E\ ALLA. N .rvks falTik■<- (]et jret Föjande tabell visar de olika betalningarna å 160 aere 

fi>i»ler i Sverige. SA*oni en föjd' pr år »|lt efter IsndeU pris: — 
af mellenrikslagens upphäfvemle 
ha hrr O Mastad A Son an! .gt en 
mycket >*>r spikfabrik å Katrine­
holm vid Dalslands k»n>l och Kiis

Joax E. Fobslcxd
minne »f framlidne byggmästaren 
Johan Andersson i Stockholm ha "= v*™
lians efter lefvande maka och son LULEÅ. Virke för mer än en 
skänkt ieke mindre än nars en half million kronor sålde» vid de båda

WWItiUfl
B.U År..................
Hallt ar ..............
tsaku, ir_____
bit ir till 
Half» ir ”

iabrgr»i»t

«.00 
0.*W 

. OAS
SKÖFDE Eldsvådan i Skofde !■« 

Den vid ehiavAian natt. n lill sön 
dagen innebrända q » innan var 87 
i riga enkan Stina Svensssn.

i m million kronor till olika ändamål, j senaste auktionerna i Luleå den II 
Hr As» födelsebygd. Kan» forseni i sist’, sept. och den 8 dennes, 
tsngen i »Skåne, har erhållit 50000 _ IIBVektor Orapes död. Från
kr, för vård af fattige barn ha »lo Lekå tekgrafens i dag: Ob Ink 
nerata 1*0000 kr, för vård oeh

.. 0»

och lem na* god pmvittion.
U tioncn A liket efter inspektor Gmp»- 

hjelp åt sjoks eller orkeslöaa 110, har gjfvit ti!| re8aIUt, att dö»len 
OnO kr samt för fråmjande af tek 
nisk och kon-tnärlig utbildning 
och för understöd åt lärarinnor

första inbetalningen 1
160 aeres a *3 00 pr aoro *71.90 och nio årliga inbetalningar af *60 

83 90 
95 85 

107.85 
110 a5 
131.80 
143 80

Om 'andel betalas till fullo pil en gäng gifvea 10% rabatt af den »um 
ma, som ölver.tiger första vanliga inbetalningen 6% ranta räknas förfall 
ne betafnir.gar, .

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam­
fletter och böcker so.n visa eder huiu man försäkrar sig om ett HOM EST AD 
uf 160 aeres (129 tunnland).

Urna i---------UurawMiel bOr» siiiäs* med
Fo* • eller Ksgrem M n.y Ord»* eller 
»U«Wl4l hr-l till

CAXAltA,
Box 642, Winnpeg, Man. 

Kontor- Koon 1, IUkbis block

icke förorsakatn direkt af yttre 
våld. utan af hjertslag till följd af 
skrämsel G, som fornt lidit af 
bloilpropp, kom direkt från badet

70»lodo” 3 50 do
’• 400 do
” 4 50 do
" 500 do
” 5.50 do
” 500 do

do
I80dododo

lK)tiania Spigervei k en ti iaifabriw 
i HjertUitd* vid UJdeva.la—Heri* 
IjuugalianaiL

VISBY. Vinter pA Gotland Ful 
vinter rå.ler pA GutiwwL FalV-n i 
•»ocknarti i i.o r om R miafal rikei. 
aro höljda af q arteixijup snö, 
h v il k et umnjliggor uppragiiing hi 
t »etui tia och andra sotlrukter

ÖREBRO. En forpar» hu-it.iu i 
Ha Jefofs seckrn i ör« b o iai 
fö-Ide for några dagar sedan sif 
aderionde l»arn en go t-e. Af »h 
aderton barnen lefva nu ek v a, U 
rattar Örebro Ti Itiiug.

ÖREBRO. Jonny Linds ko 
kerska I ö-ebro ati- d natten till 
i inlags 77 Ariga Lovisa Ho’hi f 
gren Innan hon kom till Oreb'0 
hade hon haft platser i sydväst ra 
S » e« ige och Norge samt d.erjemt* 
under fyra år i London hos fru 
Jenny Lirul-G ildschmith. Ho * 
hade un<hr denna ti l dagligei 
hört den svenska näktergalen 'jun 
ga vaggvisoa och bravurarior om 
vexlande. och det var, brukade 
4uminan med förnöjelse tillägga 
inga falska toner, lierat lar N. V

ÖtiTERSUND En säregen kum 
sort odlas hos landtbi ukareu Berg 
man i B » e Jemtland. E i till A 
• nerika utvandrad jemtlan liug
lie »sände i ett bref 20 stycke» 
Korn af en ser t nom ka 1 ts * black 
Ö ile" (svart korn). De ti \sta »1 
dessa sådilvs ute, men fö att var* 
riktigt säker, ifall frostaku'l© har 
ja skör len, satte inan ett korn i en i 
hlouiKruka. Det blef skörd p« i 
båda hå len — det enda kornet i 
i> omkrukrtn, hviiket sattes i maj 
Ilade i oktober lemnat 22 fultmog j 
na stora ax Hela skörden — un 
lan tagandes en liten reserv, ifall 
frosten skulle komma — såddes 
ånyo på våren, och så har man fort­
satt. I år har 4:e skörd tagits, och 
lenna utgör 52 sky ar. I år skall 
man mala af kornet for första 
gången. Det blir, då det tröskas, 
alldeles fritt från ytterskal såsom 
råg. Kornen äro stora och allde'es 
s varta, men mjölet skall vara al Ide 
hx itt som af h vete berättar Jemtl

dododo120000 kr. 10Udododo
FåLUN. En advokat som al 

dfig läst i bok. Heroin dagen *f 
led i Jama i Dalarne heminans^ga 

Sälj Ni!* Andersson i en ålder 
af 61 år. H«n var i fl-re hän*eei. 
len en ritt märklig ruan, skrif ver 
Falu Län* Tidn.

I*å grund af fel i synorganet hs 
le han aldrig k unnat läsa i bok 
Begifvad med klarhrt i tanke och 
iai, omfattade h m uied stort intre- 
-e så väl al manna som kommunal»» 
<>ch framför allt religvisi f/ågor 
Hans minne både genom ofninv

• >ch naturlig begåfning uppnått er 
nästan otrolig styrka, 
rymdes icke blott dryva delar af de 
heliga skrifterna och hela svenska 
psalmboken jeinte en stor del an 
dra andliga sång. r. utan äfven myc 
ket «f rikets lag r — han var lan 
ge en mycket anlitad advokat — 
samt del hufx ud sak ligaste, som un 
ler de senaste decennierna af hand 
iata nch Iies'utits i socknens kyrk«- 
och kommunalstämmor, så ock in 
•lehåiet i predik ningarns, ick* 
blott de, som han Åhörde i går tch 
i dag. utan äfven sådana, han hor 
le for 40 år sedan. Salian tord» 
n prest h f/a häften uppmärksam

mare, läraktigare och mera tack 
-am åhörare.

— Nytt oulrtg. Fr An Falun te 
egraf. ras »len 15 d>: F tlu läns tid 
ning uppgifver, att ett större sktic- 
b-Jag for tillverkning af jernvägs 
vagnar är under bildande i Falun 
Aktiekapitalet, 1,000 000 kr., är i 
det nUrm iste fulluc<H4dt.

GÖTEBORG. Väderleken ar 
fortfar »nde särdeles \ acker för års 
tiden. Temperaturen, som ännu ä»
. n vecka sedan höll »i^ ovanligt 
hög, har emellertid nu blifvit m«-r» 
kylig och under några nätter har
• let varit frost 1 dag har väd»*et 
varit vackert och soligt och luften 
har känts ganska mild, ehuru »la­
gen är en af Falbs ox äder*»Jagar af 
l:a ordningan.

HALMSTAD. Ånnn pågår sill 
ti-ket med undeistund» m rätt god> 
resultat, oaktadt årstiden ju är 
ganska långt framsktiden och vä­
derleken långt ifrån psssande, me l 
dela? till "Halland’*. Bittengams 
tisket bedrifvas nu allmänt äfven 
af de större båtarna, och den sill 
-om fångas i bottengarnen är * j på 
långt när så hårdt i leken, som den 
sist i orifgarnen fångade. I fre­
dags morse fanns det Låtar som ha 
de från 20 upp till 50 valar och ut 
an prut betalades den vackra fång­
sten med 2 kr. valen.

110dodoSUNDSVALL Omkomna sjö 
»nän. Enligt meddelande från t»e 
falet å Heun»>sand-akeppet Liman 
har dess andre styrman Ehrlinj 
den 8 augusti obemärkt gått öfve 
Itord vid kryssning utanför Liver 
doo). Han var son till f d k*p é 
nen vid Bobo låna magen en te C. O 
Ehrling och h »ns maka, fö*id Cyl 
leiihammar.

do
120dododo

SKANDINAVISKA NYHETER
ren8VBBIOB.

STOCKHOLM Sj^rainisterom
bytet 8 a ts råd et Christereon har 
i »lagen* kon«e!j fatt sin afskeda m 
• 'kan beviljad oeh tid *tat*råd och 
och chef för forivanKl^partemen 
tet utnämnt* kmnmendörkaptenen 
ni m. Oerhsrd Dyrasen.

F. d. statsrådet Chri*temon har i 
dagen* konselj tiherkänt* en årlig 
pension *f 8000 kr.

— Piin* B-ma»Jotte »mlsggerblä 
bandet? Inför vänner och bekan 
ta »katt » säger Sv. Morgon bl. — 
priiH B« rna.Jolte i dagnm5 ha för 
klarat att han hsdaBcfter vill trä 
da in i ab-Vuti-tem*s Iwl t»ch af 
säga sig allt begagnande äfven 
af vin samt anlägga blå l<an 
det.

,

L. ÄHAMILTON.
C. P. K. Land Coumiisioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.
Såld t sågverk. Den på egendo 

Ring i Å »ocken belägna äng ♦men
sågen har enligt N. T i dag*me af 
d» ss eg»»re disponenten W. Bunaow 
Ssönx ik, försålts till gros-handia 

Erik Oh'son i Stockholm. Så

iJ FRÅGA efter Je.7b. F.DDY

{ E B EDDY’8
KÖP

i E B EDDY'S
Tändstickor. 5detta in

ren
gen skall ofördröj ig.-n transporte­
ras till hufvu 1 stad un för att der

härdade

;# Fiber-Varor,;
J Ambar, Hyttor etc. J

De äroSfiljnt af
f Hrr Handlare f

i öfver allt.
Uppsättas.

Likaså har grosshandlaren An­
ton O ien i Norrköping köpt den 
f<>r »sågverkets räkning nppfönl». 
stora arbftarlxjsta-len att från pist 
sen bortför-is.

Konsul Rob. G arrik i G< fl • h»r 
till sÅg verk segaren I. Möller i Tob • 
frr obekant pris försålt sin ång>å_- 
ch q varn i Finnäs. Öster Femebo 

socken. Tnlträdvt skedde genast
En landvinning på 1.000 tunn 

and ha bemmansegame i Kattis 
t»äsk gjord genom sänkning al 
Lillträ-k och Stortrak. hvarmed 
»rlietet började år 1888 och tull 
I»Ordats för 4,000 kr., omtalar S

BÄST. i
^GANADAS TRYGKERie-

Rekommenderar sig till utförande af allt slags— Stockholmsut.ställningf ns rä 
en!i|»t © ACCIDENS- 5c BOKTRYCK ©kenskeper äro,

UL»t«ll i kommi»»arie gro«h fort, väl och billigt.
\nmii»t<yin|ilinir: 1 OO P:i|>|M»r & l()l> KuviTt, god kvilitet *1.00.A. Thiel me<l lelat, ännu ej 

»t -]ul |»å yrun-i <leinf alt en tle
erl>-ti-n för ui*tällninK»|il*t*en» 
ler»ttlUml< i »itt förra »kick énnu 
rouieler ultör„mle. »fir »Ä» hit ni u» 
nu l»an ilöuiH. an»er emellertid Ii 
Thi.-I.att »!uttal»lån kommer att 
U|,pii»a ett g»alt re-u.tat.

i M»ei

ONE• Thcy banish pain
and prolong life.

k
G1VES

RELIEF.
m

p »i ,]— En f«b ik fö» tillverkning nf 
honiogiafer Imr uu»i».r h-mit Se»*. 
Rjö»tr,iii'l* h-ine^rafl-iörik laiijai 
»in verk-MWnliel i)-'ra Jeriiviig-yu 
tan 10 h«r»ta le». Homografen a 
ett I.yufqifunnet in»»uument för å 
tergif vande af kartor, luön»ter ocli 
ritningar af alla alag i li»a ellei 
gorhyckligt fiir-»Vira l eller förmin 
aka»i »kala. De olika inatrumen 
ten vi»a» för inlre«era»le & fabri 
ken» kontor.

__ ”Di intigheten.” Vår nya-te
förata kla»» pan-aibåt, livar» ny 
byggnad anbefallde»den 2J aep 
tember, »kall, enligt uifär.lad ge 
Deralorder, heta Dristig beten och 
tillhöra Stockholm» station. •

__ John E'ics»ons stutyn i
Storkholm. John Eric-son-komi 
ten har till den 15 oktober fått 
mottaga ett 10 tal tatt'ng-.»'<is», r 
till statyn i fråga. Sti-.ser kom­
ma att uppställa» i Xationnliiiu.se- 

for att der granska» af jury.

— Danske sjökaptenen N\ Pe 
lersen, förnnde akonnren Ann» 

från S»‘en»lsf»org, »Irunkb nle i »lag 
»id Skönvik. H m uppdrogs eftei 
10 minuter. Föraöa gjorilea att 
terkalla Ii i nom till lifv. t, men 
förgäfvea. Han efterlemnur en ka 
och 8 barn.

t

©

i m— Latinsk embetsskrifvelse. DA 
♦•n «f Sumlsvalls pastors» xpvtiition 
visade kyrkoherden B »ström ho 
nom en ovanlig embetsskrifvelsv. 
som kyrkoherden i ilagarne eihål 
lit. Det var ett bref kort från Bra 
silien i hvilket en der sn-täM pro 
testantisk prest på latin beder sin 
kollega i Ultirua Thule om att få 
veta, huruvi«ia en i B'asilien boen

fi

T. O•le 14 ^rig flicka, hvars föräldrar 
dit emigrerat från Sundsvall, är 
döpt.

— Vattenkraften i industriens 
tjenst, Från Östersund telegrafe­
ras i dag: De Lavals ingeniörer 
*’id Hammar- och Tiångedeforsarne 
göra f. n. undersökningar för an 
läggande af industriella verk deK 
-tädes, hvarjemte förberedande un 
der-ökningar verkstälts för jemväg 
till Hammaren och derefter från 
elfven til Trån^ede.

Norge.
Ett norsk krigsfartyg till Öst 

asien. Norges Sjöfartstid. skrif
ver:

v

Kyrkoherden sade. att detta är 
den första på latinska språket af 
fattade ainbetsskiifvelse, han be-

No matter what the matter is, one will do you 
good, and you can get ten for five cents.

•nlne rm» nm v» rtma ta a |*pw a.r>>a fwtlhoel finm} !• aew tor mU•ofutti/vf »ivrw - ai-n » r* i~w»« r^tm l >w <* i«««l - fl U .nt«ii4<*«l f r ih« poor muM Ut» ee*»eean- ■I *<•* »u*v* w ttur |v. -W (nruotff it* ate b. h*a uy nte. l l*y e.:a*l.r.g furty rUrbi etv '*«-»•• »>***’.v* »fi »V U ‘tree*. New Tfrtr- i<r e •.».(!• ce/1*<n ITS» Ä 1B*i«t nw* w .ver wede e»ue« th* »» »rl»! we» <-r*el»<l ” M

I

* mmrttUkommit.um
— Failermördarens bekännelse 
Från Sundsvall telegraferas den

21 d:s:

__ Uppvärmda godsvagnar med
tågen norrut Med blandade tåget, 

afk»år härifrån kl. 7,45 f. m..som
sltall tis<iagoch fretlag föija en upp 
▼ärmd godsvagn. Samma vagnar, 

nu användas som varm v agnar,

stämt böra pointera nödvändig­
heten af att ärven vårt bnd delta- 
gsr i det internationela mötet.

— Kommissariatet vid Paris

lördag morgon lockouten förkla 
ras i samtliga bagerier i Köpen­
hamn. Men nar redan ftirberedt 
lockouten genom att inrätta pio- 
visoriska rägbrcklsbagerier, i hvi­

inför Njurumla härad<räft har i 
dag ransakning hållits m» d för fa 
dermord häktade Viktor Jonsson 
å Juniskär. Den anklagade inlem- 
na«le en skrif ven bekännelse, enligt 
hvilken han se»lan konflrfuationsti 
den begått "flere brott”. Han ha 
de »ålumla ett par gånger tagit ut 
penningar på en slägtings spar- 
banksbok, sedan han skrif x et falsk 
fullmakt.

Mellan fa lem och sonen hade 
på sida tiden rådt stark osämja 
Af ofördånd och af fört vi fl »n öf

\
— HERXÖSAXD Föräöksfallt 

i Norrland. Från Hernösand tele 
grarera.a den 19 oktober; Hushåll 
ningoMällakapets forvaltning»ut 
skott föreslår inrättandet af ett

SO Ii

gå om sommaren aom kyl vagnar.
utställningen. Generalkonsul VV. 
Christophesen b?«r nu enigt "Ver- 
dens Gang" definitivt tiirklarat |

__ Skansens historiska fest tåg.
Som förut meddelats, högtidlighål
le* i samband med juhleunv festen | för sök sf al t for utförande af prak 
på Skwn*en 250 Årsminnet af we>t ljs|(a fl’t försök med olika *ä«les- 
fali-k* fr»iens »fslutande m«»i ett #iÄg< potatis irter m. in. Graninge 

historiskt tåg. D*ss dika verkens aktiebolag har erbjudit 
sfdelnin^ar, h vilka närmare an^if ajg kost na Isfritt uppUta nödig 
vas i det tryckta programmet, afse ^ Forse bruk. Ko>tn&»lenia
att gifva en bi d af från Tysk land j f,^ för>oksfa'ts anonlnande beräk-
hem» äruUnde krik<»ro och f.»n,i,m . tiM 5 000 kr «h den årlig» vertldern80rättvi»a h»le han .kju Under dc ^ handen varande 
lig.ro f|,l|tb^Y . * " , kostnaden till 2,000 kr. tit på fa-lem. H»n h»,le dock hWi omstandL-helcrna di alla sjöfa
gk»frf' - ►-,.ts niidtparti HUDIKSVALL En »om ville velrt skrämma honom, men hade ronde nationer, som aro intres 

• rk allegoriskt fram-' M» halshuggen En 19 érig albeta x id tillfället varit »å utom sig, att scra<^e * sjöfarten pä Östasien, Ii 
°®^ *. . (je|n orne< 1*1 hart it ire Wiherg från Njnrund», hvilken han ej visste, hvad han gjorde Han ta representera sig genom ett eller
*'* d 1 tuppen “Freden, ou.gf i Sundsvall nyligen utstått bettroff '»ad rätten om mk mild dom eom annat krigsfartyg, är möjligheten »anmarU.
följan» • g . ye 1 ning för knifskäring, anmälde »ig möjligt, på det »tt han en gång att bli f va osidosatt icke alldeles Lockout i Köpenhamns bageri
veen » ^ Fr^dima arbetet I »W ankom-ten till Hudiksvall l,o» skulle kunna blifva fri och foraör aflägsnad, såvida icke äfven Nor- er. Från Köpenhamn telegrafe-
3^ ,*rom7fven .t»er ntt gifva en oeh vill • bli häktad, W , t sin styfmoder. ges örlogs&igga visas tiUrityddaf ns i gär. Sedan ing-n enighet
f rrstadi.iii'' om 1000 taiet» »roa k 11 “n han Lgått så många brott för- R insakningen nppskfiU, vår handel och tillvaratagande af i kunnat uppnås mellan de strej- f Gärdlier & Co t
■'Tanordiiiriirn de den tiden «t och voro »innad att göra mera — Fall vinter har man i Sand våra intressen i de athigsna h:im kunde rågbn dsb ignriie och deras f l.iUlMoinrjnin» *l»t ra. t

så o*fta fortkoniin nde festtågen, **•» hade förulat kungen svall med »lålföre och bitande ky narna, och vi tro oss derfor be-' arbetagifvare, ritall från och med # 531 KAtN SI- OPPfT AUTIO IEI 387 *

ett stort antal mästare anmält sig
vilja tjensfgöra. Dessa bagmer 

sig villig att öfvertaga posten so.n ; lx,r,|knas kunM f(l,,irbeta 8-UOO
Norges kommissarie vid Parisui-' ri#briid dagligen. Hela dagliga 
ställningen. Hans utnämning, ^ gör dock omkring j?5r 
väntas med snaraste.

Det är tillräckligt kändt, hvil­
ken betydlig del Norge tager i 
skcppsfai len på de iistasiatiska 
farvattnen och de utsigter som 
siinnolikt under de nuvarande 
förhållandena i Kina skola öppna 
sig, böra icke minst komma vår 
sjöfart till godo.

' OOv. Det är dock att märka, att 
— Detachementsöfningar kom arbetarnes si mbageri, obehin- 

ma att instundande vinter, lik-tilradtaf shejken, fortsätter sin
*som fallet varit föregående år ; verksamhet, hvadan ytterligare 

hållas af de garnisonerade afdel en del af bristen härigenom skall 
uingarna. ledningen iir anför kunna utfyllas, 
trodd åt chefen för Kristia nia

I

Getens goda mage
j aftuvUs afia, hvar» mage ct h-fr**r ftro 1 
; »xjrduing. Dr K ing* New Life Pili- den 
; underbars medicinen för mage <ieh lefver, 
gnr en utmärkt aptit, gud mate-mältning 
*>uh god lif«kraft. 26 ho* apotekare.

lemmar
kår, ufverste Sylow.
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Cis-irs Kier/ci* n> lOtTmriB im.
—"■'•■saft

Allan, Dominion & teer 
LINIERNA.

GROTTY & CROSS.— Nån, ri få lål *, — eede

Strejk Strejk Whitewoods
OCH

Wapellas

Kvarnar

•% (jtautt. — J«g vet hvad jag skall
tro if«U pap-gpjea är din.

— Den få*vln får jag aldrig te

STOR
Vl strvjta ej sjalfra, mdait våra

, PRISER.
KU år råtta Video att fa Bl LL1GA |

.. STEK DAL. Rat Portage.

DR SCHNARR.
UMtmST.

Tänder utdrags» smärtfritt. 
Qirmirkmfi Hlack, 

m MAIX ST. - KAT PORTAGE !

KASTSOHKTSMÅKLARK.

. Billigt farm lind i Bfr ingår kl ma 
.. er, — se-le R «vr». i det han rut- nieipelftv alrm Goner, Tyndat, Sel- 
kade på hnfvn let, di nUtoter tog kirk Beaampe. »unioner Pri 
i-uren och räckte den till *tewar- låroa ^ fr4„ gt.QO Ull $3.00 pr 
ien, aom skulle larn kem dan åt lcrr B** en tion-tedel kontant re» Fribiljetterkat från alla delar af de skandinaviska låndtra» 

jemta Finland, köpa» billigast gvpom
human. ' en på nio årliga afbetalnlngar. Lia- 

De fö jde» åt från fartyget oeh ter och kartor på beg*ras
gingo framåt åeliomi; det enda. ——^

H,i-W‘le' p* v#*?e“ v" “ Hvareet i Rat Portage
ordvexting mellan en konstapel <ch 1 
maskinisten angåetxle huruvida
Han knnde eller icke kunde hållas m , , •____o

snaratig för ,let språk papegojan D&St OCu BlUlgBStf
fann fiir gådt att använda, då »te-! Naturligtvis hos

warden råkade tappa den.
Msskinisten tog »jelf 1 >uren i 

hs,ni, di de ko nroo till porten, och 
•gck — icke nan tvekan — upp i 
förmaket med de'i och stål ide den 
på bordet. Un Gannett, en en­
kel liten qvinna med sömniga bru 
na ögon och ett mildt väsen klap 
pnle tim terna af glädje.

— Är den inte vacker? — s*<le 

mr G-mnett. — Jag köpte drn för 
stt du -kule ha något sällskap, me 
lan jag är borta'

skötas af andcrtrekosd, aoa»
»Iltid åtnjutit allmänheten» 
förtroende på grund af

Rad HckandUn, oeh Gorff JIJSI.

WM STITT
OuäKSAt. PaiMMHI A< 

Winnipeg, tian.

JAS. SANDERS. K.3PKB MAV

Hrrtr köpts tät kiktata gällande 
' Priser.W. B. THIBAUDEAU,

ADVOKAT K. I.
Oyrict: 1 :*« dörren »öder om 

Rtiswd Hou*;.
MA1N STREET, KAT PORTAGE.

V

CAMPBELL BROS-Viir vvl rtD^irinyar så d*-r. 
De ttm rätt i U«l* stt få t$e en vin 
ds ryggen till.

— fVt finns ho<trur, — ssde 

den nygift» rromnen ö» t 
| — Och n«in Si en bra, — Ksh

. men inte sörjer 
hon JVfvtf, att jag är lorta. D n 
hu«’ru är ju trettio år yngre än 

du. inte mh'?
— T ujufem, — rättade den 

andre kort. — Ser du. hv*d j«g 
_ ® • ir ridd fö», det Ir a*t h «n skall bli

Den gra papegojan för mycket uppmärksammad
— Nåja, det tyckta f«untimmer 

om att bli, — anmärkte kamra 

ten.

■
Deras bod MA RLE LEAF STORE

midtemot Qoecos hotell.
förtjänar att besökas for

Goda Grocericr.
Två Tidningar och en värdefall pre-j 

mie far >1.50 är vti_ billigt nog?
HALARE & DE-

KOKATÖKKR.

Allt hvad till yrket hörer itförv. lr^j, ms.kini.ten 
furt, väl och billigt sl undertecknade 1 
Varkstsd: Iför. »I Ll LT o. 2nd 8T

JORDAN A RIIODKM. 1PRDMPTLY SECUREDl Som en uppmuntran till sivll gamla som 
nya läsare, skola ri tills vidare, gtfva våra 
rinner flerdubbel valuta för sina pengar, 
som följer:

RhKat Purtaiv. Ont.
VVrtte for our interestin* books " Invent 

or's Help" and How jeu are »windlcä.1*

as to whctbcr it is 
We make a special ty 

in otbtr hands.

in rent km or improvent
yoe frss oar op'nion För det första får ni en årgång af 

C AN ADA och vilja 
en så omvexlande och

Du är *lld~lei för snäll mot mig, 
Jim. — fjule hana hustru Hon gick 
inndt«tnkiing bureu och lienndru- 
le den; p»*p^gojan. hoiii var ytter- 
igt uiit^tånks im och ru-rvöa — den 

h»ide haft jnijkar omkring aig på 
-Ut sist* st*lle — följde alla hen

i-robabbr patcntabie. W 
of appfieätions iwverted 
Ulgheefc refsreuM* furnished.

MARION St HAXIOI 
PATENT SOLI C ITOKS * EXPEKTS 
nm a Meehsnlcal Tnpwmm. OnMlaa«r« of the 
i oivt^chnie -chool <tf fu^tirccrlna. BtCftelOTC In 
App k-d fk-lvnc u Lär» fnlmvliy Me»twri
----------- — ADM-.lvau WsW Work»

w Pnuländ Wst, t Work» Amoc. 
Y.Q -fvvoru AMft UUon, Aaoc. Mcsubu Can. 
Soctifty of nm Ba«iB<M<rm.

vi söka göra tidningi 
i || intressant som möjligt.

11 För det andra
etta

vilja vi betala för en år­
gång af * den omtyckta 

Farm- och Familjetidningcn SAi>rdem**n«n 
för eder räkning. Skördemanmeu utgifves 
hvarannan vecka I ao-sidlgt format, är ori- 
ginel och lärorik samt kostar $i pr år, ef­
ter krafs be tal t.

Företa oeh trwlje iii*«kinialen 
au tio och drueko t* ombord å Cur- 
Icur i 0»lin«li»<l<wkofna. IVn liVe 
oeh ju»t icke öf.erdrifvet propre 
st».w r-l»-ii ba l' .«tt fr«m på l*»r 
del ellt. hved lian -jelf kurvle länka 
ut och yttrrlieare ellt, hv«l förste 
maskinisten Unkle ut, hällt i 
tvänne koppar te rch wltn »Iragit 
■ig tillhaka I)e båda männen ån» 
i ankt» msk, r.-s»nerade cnellanåt 
och allt som oftast afl.ri.tne af en
hes och grsflik st*......... hv«ra eg»
re — högst upprörd vid åsynen af 
maten — Is-garde att få »in amM, 

för«t helt h.-fligt men »erlermet» 
åtniinstone tilldrog

■— Men jag tycker inte om det 
— utbrast mäster häftig. — Jag 
blir ursinnig, lera jag tänker på 

det.

ien
I* i K2~

Vfe?
nes rörelser. S-dnn hon gått om 
kring den fem gånger, blef den 
trott på nöjet och >ade det rent ut 
|>å enkelt >jömansspråk.

90

För det tredje fe?erhåller ni en kombine- 
nerad Barometer-Ter- 

mometer.ett nypattenteradt Instrument.som 
påstås förutvi>a väderleken flera timmar på 
förhand med en förunderlig säkerhet. Om 
det verkligen så gör. kunna vi ej borga för, 
men nog duger det att få för intet. Instru­
mentet med fullständiga förklaringar, är In­
packad! i en liten låda, och är dess katalog 
pris $2.

— D«-t räckor inte länge, — aa- 
de d»-n and-e tröstande. — Näst» 
år ' id det här laget. b»yr da dig 
inte om det för två slyfver.

— Vi äro inte alla lika,— mum- 
la»le mäster, — somliga ha ömtå­
ligare kän-lor än andra Jsg såg atl 
pojken i hu-et bred'i-l titta-le på 
henne, då vi gingo forhi hono.u i

cB H
(Forte.)

lte-

» SF
£1♦♦♦♦♦♦♦•♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦aLurade doktorerna.

Doktorerna voro en»e att Renick Ramil- 
ton af wtwt Jeff«r-*en O efter 18 månader 
lidande af ändtnrmsfiAtel skulle dö om 
hau ej opereras hau botade sig sjalf med 
f» askar B 'Ckleus Arnia selfva det kiata 
botemedel i v irl i«n för hemorroider. 25 
cent pr ask. Silje» hos apotekate.

10

5 De son sa föreärap
h ka 9 x 4 tums plånbok, förfärdigad af mjukt 
»T läder och förledd med fem större fack och 
W ett mindre Om ni hir tillfälle dertlll kan 
h nl ju titta in och se Skördeman»*» och pre­

mierna samt läsa hvad uppfinnaren säger 
om Barometer-Termometern.

mzo ,
T 5 5 301.

% N4D
— Oo le öu«l! — utbränt tre«lj>*

Minsk inläten vi-ilt.
— J g tål inte ►Å«lan der oför 

»kkmdhrt, —— aade niä-ter sknrpt 
— Han rattade på hutien, då h*i ^ 
jick förbi o«s, Hfsd tror <lu om j
lel? — Inti* go.lt «tl — I II ÄRM Kl) kungöre», att en del Skri
gelH.iälle .1, .. ».-hå ...cl .Vurt^Ä1‘{SfrotilSACvnoSr.

.il|x hi i— det kan beiy laallt liiöj j löljaiMle bewtrundatider ocb platser:
B »ndoii Fre lag Nov. 18. 18H8, kl. lem 
Virden. Måndag ” 21.
('aibt-rry. Måu-iag " 21. *’
Oak Like. 'J i»<li.g ” 22, ” ”
MfOregur. 'I islag ” 22.
\iorden. 'l isdug 11 22. ” ”
Portage la

IVairie. Onsfiag ” 29, ” ”
Miarni. Onwlaa ” 28. M
s.,iuris, Frt-«l«g 
(iladstuite. Fiedag ” 25, ”
Emer»on, Fredag 11 2i, n
Binle. ^‘åufltig 
Mimu^dosa. Ti-iag ‘l 
Pilut Mound. li»d. “ ‘29, ‘
.apidCity. On dag " 9u. “

Killarney. "I or*d. Dec. 1, “
B.iis»evain. L,‘»rd 
Lkiloraiye. 'I i»<lag •».
Mel i fa, Tors. lag “ 8. “
Baldur Ma lid a g “ 12. “
liollatid. Onalag 
X\ iui-ipeg: Fr«#dug ** 18, “

mL 7på ett »ått som 
»ig uppmä ksn.nh--t

— D t Ur tätt hf» för att v*ra Fria 

JORD 
EGENDO- 

HAR!

ä
en p Pi*p>j*.— s*il»» tre je mask i 
»istcn krifisst. — Tycks v. ta,hvail 
den »Äu"*v nckså Nej, ge den infe 

tiågöi! Drn 11 v v r olu
__ Jsg fin. e' inte neg-»» nöje i

»tt h«»re |»å »å-l»nt -l-r rå.t sp-åk.
— as-le niä-ter me»l ' Ärtlighet. H .n 
d»-pp«<le i distnikliou ett »lycke 
Vrh.l i tre-lje .m skinisöns te. och 
oeh då h«n tnppwle del. j igade han 
drt lumll botten af koppen »el 
flrgfet — tn «l je ton»'i.listen åsåg 
delta fö etsg n eil ett intresse och 
en rörelse, som han i början var ur 
atånd att förstå.

__ Det är häst, att da häller i en
ny kopp åt dig. — »a-le han tank 
fullt, vid det uppfångade den un 

dr»» blick.
— Jag tänker det också, — 

■varade denne torrt
— Karlen, ,so.n jag köpte den 

af, — »ade l.iä-t» r. i det hsn räckte 
Dg.-ln drt dopp|iaile hriklstycket
— påstod, »tt det var en högst 
te-pektabel papegoia och ett den 
inte länle aig fu'a ord. om denock- 
aå hörde det. Na vill jag knappt

ilen åt min hustru en gång.
— Det är inte värilt att vara så 

fasligt noga. — »ade tred je maski 
Disten, i det han betraktade den 
andra med ett ill» doMt grin; — 
det är det värsta af alltihop u-ed 
er nygift» karlei! Ni tyckas tro 
»tt. i får lof att ha era hustrur in 
linda-le i omslag-pappe-l J ty hål 
ler tio mot ett. att l on kommer atl 
tycka att dettär uetiig.

Förste maskinist» ryckte förakt 
ligt på axlarna.— Jag köp»e fågel.- 
för att hon »kullehaiiågoi sällskap,
— sa-le han långsamt — h m kom 

att finna det mycket långsamt

utan mig, Rogers.
— Hur vetdu detf—frågade de-

FöraHljning af Mkollantl.
Visa detta anbud lär edra vänner

och fr.ga dem, om icke »fvt-n de vilja sub- | 
•kribera Som ses ef ofvanståcnde.erhålles t 
tre goda ting (portofritt] för blott $1.50. Om ‘ 
ni önbkar få tidnlngarne aändn till olika [t 
adresser, så går det för «lg; 1 så fall bör ni { 
tydligt säga så. Profnummcr af Skörde- | 
hann cm fås fritt, om så önskas, men vi rå- 1

du gör de-.

li-rt/ — Om h tn har riA . r t Huinh^te» 
för »tit» meil m j*g Är l*ort*, v ri«ler 
jng n» c’<vn «f hutHim, — hm<1c 111»'* 
ter Ihlelt-eluHt. — J*g »kA|l noF 

t ml'* reil* på «let,
Den Hiitlm h<>j<le på ögonbrynen.

— Jag h»ir bedt ximiinnan ha 
(wenrii på henne en *»-u!a, -«de 
MiÄHter, -o- Mio huatiu ar uppf-wt 
rrt.l på hindft, och hon är mycket 

oeh oiöi>t*n<iiv, *å hon behöf 
miiiHMim iiågon, buik ser efter

da enhvar att Insända $1.50 med detsamma, 
ty nl kan ej annat än bli belåten med affä-

” 2.5, ” IW Använd denna blankett och aäod om nenoioarar p% e*t* ni t Jelf anaer beqvämaet.

Till utglfvarne af CANADA, Wlnnepeg, Man.
Härmed sänder jag $1^0 fbr hvilket jag önskar en årgång 

hxHtrdfra af CANADA och SKÖRDEMANNEN, och som premie önskas

28, “ kl.
29, “ kl.

För en obetydlig afgift, och 
och efter utförande af ytterst 
enkla och låtta nybyggare 
skyldigheter, kan hvarje yng­
ling eller man öfver 18 års 
ålder, eller h varje iinka mod 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

Sänd alltsammans portojritt under
ung 
k er 
*ii£ litet. 

— H*r

Namn

“ 14. “ Box Postkontor,
tr tlii tn lut orn det för din 
—| f»p>»rdr R »tierM. Deuna jord kommer att erhj ida* i *tyc- 

keii p4 **iå kvart ■* ktioiH storluk till pri». 
bestÅmdt i lönÄtljn iig<li8U>rna. och kom­
mer a?t <i 1 ja< ii t» n aiså-^iide pl per*oiM-r.

olagligt uii\ bo-titta landet; hvarje 
*Aduii pxir-toit »kall emellertid erhålla e*. 
Iri-tt »I 8u dagar etter lömidjuii gvu fbr 
b>.*riflyttande af byggnader, inhägnader 
och annan egendom.

BKTAlsNlXuhViLKOR : En femtedel kon­
tant viti köpet, re*ten i (yra ika årli a 
Äilwraliiii.gar 1 pattde mel •» proc nlnta.

Oba ! ”iScrip-- eller ”wariau e** accep­
tera* ej »oro betaptiitg^medel.

För li*tor öfver oivannUmda jord, »krif 
feill Secn-tary l»e|Fartment of tbelnter or. 
Ottawa; fill J. XX . Orevnway, ln*pector 
oi hchool Land». Cryttal City. Man . eller 
annan Doiniuion L-tndAgvnt i Manitoba.

JAMES i, SMAKT. 
lA*p’.ity MinUter of the Interiör. 

Department of the Intermr.
Ottawa. Oktober 5. 1898.

Stat.1 u-ti uf
— Nej, — äteitoj' den andre. — 

Siken är den, ser du, Ro jer», att 
lag fått en ide i frÄ^* om den der 
impe^ojan. J ig tunker sä4* henne 
ntt det är en IroUfAjel och att den 
kan iterätt* mig allt, hva«l hon tar 
sig till, ined*n jag är borta. AHt 
hvnd värdinnan l>eratt*r mig, »ä- 

be ratta t.

>&■

till

N“ T..1 R*1a Ma"itoba-NorthWest-160 Acres—128 Tnnnland BANAN.
Reguliera passageraietåg afgå;

Mot VEBTEK :
Från Winnipeg kl. 0,65 på tindainur 

trsdagar och lördagar till Portage I. I Vai- 
rie. Miunedona och niellanliggande plataei

Blandade tåg
afgå från Minnedosa vid pawageraretA^ 
ankoms, såsom härunder utvisas.

TIDTABKLI^■t
-------- AF UTMÄRKT --------

Read down.

A. | AA . | A.Ok1'

AKERBRUKSLANDger jag, att p-tp-gnjan 
Bland annat viU jag inte, att hon 
.kall gå ut efter klockan aju om 
aftnarna, och hon har. lofvat mig.

1 i.(MM ’-.90f Winnipeg l,06p B.flitp
7.55a 12.01a Morris 2.H2p 12.01 p
5.15a 1 L09a Emerson 3 23p 2.45a
1.12a 10.56a Pembii.a 8i37p 4 15a

10.20». 7 *1» Grand Forks 7.0f»p 7 o5a
115p 4.i 6a W. .TunctionlO. löp 10.90|

7.30a Duluth S.OOa
8.30a Minncapolis H.4i»a
8.iN)a St Paul 7,15a

10.30a Chicago

TILLHÖRANDE CANADAS 
ALLMÄNNA DOMÄN.9 Mot U8TER:

Från Min nedösa och mel lan liggande 
platser, på månd.. oimd. och Irefiagar. 
Blandade tåg ankomma till Mmun-lon*, 
såsom härunder utvisas.

*itt hon inte skall göra det. Om 
hon gör det, får j*g vet* det, och 
-å låtwir j*g, som om papegojan la- 
Ut om det for uiig. Hvad häger 

du otu det?

— Hvad jag säger ? — utbrast 
tre»lje mask in liten stirrande på j London, England, 
honom —Säger om det? Tank Capital 36,UU0,U00. 
*ig, att en karl kan för-*»ka slå i 
en fullvux o qtrino* nå ot dylikt!|

Hon tror |4 varsel och dödnyp 
och a It sådant der, — s-.de mä-iler,
— aå hvarför skulle hon inte göra

, 6a

F. A. DRUMMONi) För vidare underrättelser täUkrif Winnipeg Brardon Bnncl).
¥ i c. j

Pass. 
Tied, 
'lorsd 
& Lör,

: i'aa., 
j Maud 
1 Oiisd 
| A Kred

1"H0 i Afg. Winnipeg Ank. -M.iO 
T«dfcjBU’t Bla‘i 1 tiånd
l—irl Tor» Tre-f t fnsd.

12,»I I-'5-1. Portage !» Pr. 1*1.!;, 19 20
:i.U6 !S.I5..*IO 1*4*0»»..ISO» 17 rf 
15.-1" l7.i*I...Nee|*w» 1- 90
15,55 16,15.. Miune-los» 123-1 1510

Mind
;.2Ö 

O» *d. 
7.20

33U .MAIN St. WINNIPEG I B. C. STATIONER.THE SECPETARY
Grandadt 1836. 11.Of* 4.40p Winnipeg 10.30a

8.:**,; 2.»Op Moms 12.20, 7.30p
4.50p 12.58a Miami 1,1 oi l’*.50a

11 51a lO.»fl* Baldur 3.55p 3.48p
9 19a 9 55a Wawanesa 6."Op 6.15*
7.0Ua 9 00a tirandon fi.OOp 8.30p

Wliiipi--Pirtig« la Pnlrle nm.

Orpartmrat of Interiör
Ottawa, Canada.Sui-i-t- och Farinaff/trer omlttWirja*. eller

The Dominion Commissioner of 
Im nigration.

Winnipeg, Man., Canoda.

mer
I D. | ! D. | Tisd Hl

L-rd.
24.00

York ton
4.löp XX innipeg 

Portage la 
7.3np Pratrie 8 8f>a

11.15a

iI Ålend re.
— Hon har a»(>t det, — b'ef »va-

- lel ? eller äfven
— Nåja. när du konimer hem. 

får du ahtid veta, om hon tror p, 
let eller ej, — eaile Roger». — < c'i 

• let blir rikligt *ynd. för den t»Lr 
'•ra, <ch alilris h -r jag hon någi-n 
svära så lapp-rt.

__ Hvad menar du? — sa-Je den

andra.

Imm A., daily; B.. Mon.. XXe»i and Frid *)Måhider. Tågen stanna vid auiU<m.«
C.. T-io*.. Thurs. and Sat.. D.. daily ex- 'nellan Portagti la Prsirie «x:h XX int.i|«g 
ivd* 8-mdav endast eiter -igu&l eller iiiir isowagefar

j vilja tiiga ombord.
XX. K BX K EK, A. McDON A U)

i GeMauager . Asst.Gen.Pa-wt, Agt.1
The High Commissioner for Canada 

17 Victoria st.,
London. S. W.„ England.

rct.
— När ilu varit gift i femton 

ir — aå vet du. att d«\ i »llmänhci 
ta!*'It, äro gU'1* att bli af |»«h1 en.

— H varför? — frågade mäster 

niwl en stämma, som Oth«-llo kon-i»- 

ha afundala.

LIGENSE
1108

J. E. Forslund.
HÖG yVAUTET 

i kläder är värt ha ndelsmärke. H vad 
Ni behufver är en af vår* 410 00Ka 
di/m: r — bäst» värdet i staden.

WHITE & MANAHAN.
496 MA IN KTH WIMPPfC, 
ti A Di STK-, *A1 PCBIåa.

! D. W. McKEIiCHAR, LL.B.
Advokat * Natif-irnre.

C() J. TH0MPS0I i C. 'PhSSS M 435 Mala St- F.O. B»x 473.
JZ Itetrrafiilitt* n C I “ank) kiC.s
Mål» St. Katrcprcnör-OQ | Ptlliiyr itl -Såt. Egtldil f r-ii as.

♦♦»»♦♦♦♦♦•♦»»•ve»♦♦♦♦-♦♦♦♦♦
— Jo. ser du man är lit-n .siu — J -g menar, att .len kommer 

I» i vägen,—s.-de R -g*T» tee-i ie-m- (alt nii.! . ätt li-U t.ufx u-l, 
man är till b*-1 tredje xoaskini tett.

♦♦♦♦♦•♦•♦♦♦♦♦•♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
%%%%%%
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CAXUi DEN 10 NOVEMBER t<W8

■AMEV-HAU1B

\ Skördemaskiner k Slattermaskmer
Canadiam Bom* CM*. bro ra f in ' 

SM» en skandinav sk loge bär 1 sta j 
den, bar hiuändi en ny orgaoiaatör.' 

AV* åal OnUjo» »« i pro-j*r Perciroi Lee. De bårrarandel
MASSEY- ;

U A DDTC Co i aro försedda med modernaste och lättast

ttAKnlö ud. t
♦fa

WIJMNIPEG.I
c.

logerna komma troligtvis att aam !

8M.7T2 1 tallalg User intogo* un­
der oktober i Winnipeg.. . Bxxtcmarknadm fort/ar att fluk-

taera, ehuru priserna snarare äro 1 STÖRSTA FABRIKANTER
under den engelsk» ÉÄggmn »f »Ua slng»

i Landtbruks-maskiner

Bruka 'The Comauoeweallh"
. Ho »ta pe Jorden, nedgående. Endast 57.UX) tåldes

red ays kyrkor ba I dagars,e in- mtnd,*‘- Priwrn* rarierade mel­
lan 51 och 58 eents lör sno 1 bard.

•10K<~ty

rigu: en tysk reformerad och en 
engelsk metodist. oek pålitliga A gen tor åaaaa på alla större platser 

Buf vudnedertag för Mm Canada i WINNIPEG, MAN.Stadsfullmäktig* ämnar förelåg. 
Dem tom tåUem 1 Molaone bank de röetSgande tre kommnnallör

ir ännu Insrept i mystiakt mörker , '*“ninlf*r °™ *“ llM Pinnin**r
j tfir trcone följande publiks ändamål: 
020,000 för ett oflentligt bibliotek, 

A. 8. Petterson pmwr.de .Uden i; ,wooo elektri,k belysning samt 
16.dags på Tåg till Scandinavia för 
att taga t ård om därrarande bap-

Ukaaå mordet rid Stilar t bo ro. WALTER
SDCKUNG 

& Company.
Grocerier

*13.000 för en (örbtånningsugn, i 
i hvilken afakräde eic skulle brännas. 
; Planen att belägga Portage ave med 

Dvfferim /Ai rk bi tinnen är na öl- i asfalt kommer att tagaa i nogare öl 
rerstökad och tomterna I s'aden« vervägande af stadsfäslren. 
igo. Den otlofvade parken torde 
därför nästa sommar blifva en verk

Tillhandahållen ett väl sorteridt 
lager af

tiatförsamllng. Htu till uthyrning och till sela i alls 
delar at staden. Vi kontrollera S50 bo­
städer . Vi förr sila egendom till belopp 
•i .800,000.

SPECERIER:
Svenska Varar

alltid på lager och till billiga priser.374 MAIX ST.
Vi hänvisa härmed på dr Björn­

sons annons, som återfinnes å annat 
ställe I dagens nnnimer. Doktorn, 
som tagit både medicine och kirnr 

undergår mördaren Broun ranta k gie magistergraderna vid Manin,bas 
ning. En l*s Clair, anklagad för unjversitet, liar visuu bår i landet 
••öld af en ko I Selkirk frikändes. ^a,i han var 10 år gammal. Många 
En annan svår fårbrylelsa är föröf- j skandinaver torde erinra sig honom 
vande af otnkt med minderårig.
Gallion Sr anklagad därför.

Obal Ordras frSn landsorten expedi 
pr omgåendeDr E. W. Montgomery,

läkare A Kirurg.
Office: 462 Main St. Win nipeg.

1 elefo-j: Koutur (Ou, Buetad 914

Ugbet. P. Xelnon A Ca.
229 Mak Street.Vid pdgdemde Isgtima höstting

A. HALLONQUIST,
50 YEAR8- 

EXPERIENCE Skandinao. Groceryhandel.från härTarande allmänn* sjukhus.
där han en längre tid var nnderlä- 
kare, till hvilken befattning hans 
goda kunskaper kallade honom. Dr 
Hjornson aflade sina examina med 
högsta betyg, fick belöningar earnt 
ilr allmänt erkänd som eu god lä­
kare.

Den föreslagna asfaltbeläggningen 
på Portage a ve kommer troligen att 
utföras af staden. De anbud, aom

ANSJOVIS af flera olika slag, så 
som skinn och benfri, i kaggar o.s.v.

Bästa KRYDDSILL,
' PK1MA NORSK NY FET8ILL 
1 G iffelhitar pr burk 30c. Medvurst,

Under Uk dödades en liten eng­
elsk gosse i fredags. Han skulle i 
■ållekap med sina jämnåriga leka 
polis samt utsågs att hålla vakt i sta­
tionen, då denna, en gammal tung 
murbrukslåda, föll omkull och ska 
dade gossens hufvvd så illa, att han 
afled.

Ftt fördag kommer att inlämnas 
till stadsfullmäktige att bygga en 
anstalt, b rarest sopor och afskräden 
kunna brännas. Staden skulle i för­
rening därmed själf öfvertaga ren­
hållningen i stället för att arrendera 
«t densamma.

Tacksägelsedagen torsdagen den
24 november inbjuder den lutherska 
församlingen landsmännen till en 
fest i kyrkan. Mr Thomas Ander­
son, student från Gustaf Adolf Coll, 
St Peter, och f. n. juris stud. vid 
Manitoba universitet, har lofvat att 
sjunga ett par solonummer. Sedan 
programmet och förfrUkni.igarns 
undanstökats, vidtager försäljningen 
af de inlämnade artiklarne. Biljett:
25 cents för äldre, 10 c$nts för barn. 
▲Ila välkomna.

UppbyggelsemiAet i »kand. baptist* 
kyrkan tog sin början i går afton 
och fortsätter sedan hvarje afton un­
der veckan samt söndagen. Bland 
predikanter, som väntas närvara, 
märkas pastorerna O. Bodin från 
liinnea polis och J. H. Erik son från 
Kat Portage. Pastor Bodin kommer 
att tala öfver ett par särskilda äm 
nen. Alla skandinaver iubjudas 
hjärtligen.

En illustrerad konsert gifves i 
■kand. missionskyrkan tisdagen den 
15 nov. kl. 8 e. ni. af evangelisten 
R. A. Bali från Toronto. Han före 
visar medelst laterna inagica Onkel 
Toms stuga, talar öfver slafveriet 
och sjunger sånger om detsamma ; 
äfven förevisar han Gramophonen, 
som talar, sjunger och spelar, samt 
kinematografen. Mr Bali är half 
neger och hans fader rymde såsom 
tlaf från Virginia och bosatte sig i 
Cana ia. Inträde 15 cents, barn 10 
cents. Alla välkomua.

*The Oomnioowralth” för tids­
enlig Her rekipe ring.

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har M ason å Risch, 
498 Main Street, alltid begagnade 
orglar från $35 (si $70, betalbara 
med $5 i månaden. Dessa orglar 
äro i godt skick, de repareras och ef 
terses af skickliga orgelbyggare.

OcmiONS
-___ Cofviiiomts åc. „ I

A nyno* eendlne e eketrh and AwcrlDtkm mmf Bruna Bönor, Potatismjöl, icke fÖF-
anu-JTiTpm»»hjy^LwLsbie. combbbk» glömmande en flaska Enbärsdricka.

'325 Logan ne., S5VL5S2
Sckalific Hmcrkan. Telefon 294.

er Orden från landsorten ex- 
! ped ieras pr omgående.jmr : four inootRn, |L Sold by »il nowodosUoragjordes af de olika bolagen, äro så i 

ögonen fallande högre än stadsin- 
geniörens, att ingen må undra där- 
öfver, ehuru väl staden ej eger något 
asfaltverk.

seis^am.Kew York
8» V BL. WååbU«ton, D.C.

Skandinavian
^HOTELL,Kelly Bros. begilrde 

*5.’,967.50, Warren Scharf Comp- 
*52,806.10 under det stadsingenjö- 
ren» lörslag »lutar på en summa af 
*13,806.10.

Wlulptg
CL0THIN6

HOUSE.FLEURY8 Midi emot C. P. R. stationen,
WINNIPEG. MAN. 

Resande tillhandahållas Rnm ocb 
Spisning för *1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Obs! Cigarrer, öl och de bästa vi 
ner finnas ständigt på lager.

Mr Fleury, välbekant för skandi 
naverna från "Blå Stjernan”, inbj» 
der alla ättlingar af de gamla vi 
kingarne till ber tik hos sig vid behof

BEKLÄDNADS ARTI KLAR 
af alla ilag. Våra varor och priser 
iiro sådar.a, att våra kunder komma 
tillbaka till oss.

Vårt rikhaltiga lager af alla s|ags 
varor visas med största beredvillig 
het.

Invandringen. De invandrande 
dnchoborerna skola under vintern 
fördelas på fie a platser, hvarest im 
miflrantbus tinnes. Något visst land 
område har ännu ej utsetts för dem 
Prins Uillkofl reser foitfarande om 
kring för att utsöka .'ämplig plats. 
Han är f. n. vid Swan River.

Tyskar fortfara att ankomma i 
mindre antal. En svensk familj 
Irån O rand Forks, Alb. Carlson, al 
reste i söndags till Red Deer. Peter 
Thor, en af Swansons delegater åt­
ervände liera siatlidne lördag. Ilan 
hade tagit land ej långt (rån Beaver 
Lake, nära till A. S. Hallberg och 
Hinr.ar inflytta i vinter eller nästa 
vår.

al

O SI MONSON.
■ J. ERZINGER,

TOBAKSHANDLARE.
V 564 MAIN ST.,

(Midi emot Brunswick» hotell )
«•* Skandinaviaka talas.

Parti och minut. Beatilllningar nr post 
eller ilgods expedieras fermt. Finfin Rak 
Två dörrar norr om P. O., MAIN ST.. WPC.

/
M. Conway, Auctio-Winnlpegw Torgpriser.

NOV. 3
Smör, mejeri.................

d:o hemgjordt...........
Agg, pr doi.................
Fjäderfä: Höns pr par

kalkoner pr D>..........
Kreatur : Gödkreatur pr Ih2|—3 Jc 

svin

nist, håller Auktioner hvarje fredag kl. 
2 e. m. å Portage Ave, Rum ‘268-270.

Privata auktioner hvarannan d-g.För­
säljning af Hastar, Boskap. Redskap etc., 
Tisdagar. Auktioner hållas både i staden 
och på landet mot billiga vilkor. 25 års 
nrf aren het.

Kvinnlig uppfinnare.
En annan uppfinning har gjorts 

af en kvinna. Sjnkdom lade band 
på henne, men, ehuru hon motstod 
dess häftiga anfall under ejn långa 
år un .ergräidea hennes konstitution. 
Under 3 månader hostade hon och 
kunde icke solva. Hon fann då en 
väg till räddning genom Dr. Kings 
New Discovery. Efter en dos börja 
de hon sofva och efter två var bon 
betydligt bättre. Hennes namn är 
Mrs Luther Liltz. Säljes hos spöte 
ka re lör 50c. och *1.00. Hvarje 
flaska garanterad.

"The Oomiuonwealth” 83 Byxor 
halt st ej sin make.

.... 00-20c 

....00—16c 

....000-20 

....30—40c M. CONWAY, Auktionist.
11c

HUGH McCOWAN, Arkitekt,5|cd:0
3icfår d:o Bom 7, 490 MAIN ST,

har gjort ritningarna till Mission»- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af Logan och 
Ellen Street».

Mjölkkor pr styck 
Hvete, pr bn.
Korn Malt...............

...*35—45 
*0.00—0.68 
... 30c—35c 
. 0.30 -0.35

P O. B„i 483

llafre, ?: bushel
Hö, pr ton.....................112.00-10.00
d:o i balar pr ton.........

Halm
Ved: Jackpinc. pr cord *4.25-5.00 

Tamarac d:o... *5.00-5.50 
d:0...
d:o... *5.50-4.(10 

7-9Jc
t
C.c
s;c

OM NI WILL HAFVA Billiga AGoda

Dryckesvaror—*.000
tjoo—300d:0

titta in i batiken 620 MAIN ST.
DB O. KJOKVHOV

Läkare och Kirurg. 
»Mottagningstid: J-2.30 e. ni. 7-8.30 

Tel. 1156.
618 Elgin Av.

Rideout & Tumer.
Kat Portage.

Möbler, Tapetsering, Ramar
OCH

Lik besörj ni äg.
Post och telégraforders utföras fermt 

och billigt.
Godt arbete uti of vas.

Rideont S Tnrner.

' Beata Ontario Vin fl .26 pr gallon.
Ek 5.25

Rökverk
såsom Pipor, Tobak. Cigarrer 

af bästa slag hoe
BellfUl t Co. Hör. af ||tll & Logii.

Poppel
Ull, otvättad, pr Ib...............
Hudar: No 1 pr Ib.............

No 2 d:o ...........
No 3 d:o ...........

Färska fårskinn pr Ib.. .50—85c

e. m.

Manor Hotel,
692 Main Street,

(Snedt emot C. P. R. stationen). 
Pris: $1.00 pr d*g. Måltider 25 cts. 

Obs.! De »törsta och friskaste 
glas öl fås i vår resta uran t.

Tagen afgå
frän C. P. R. Stationen till

Montrepl dagl. (utom fred.) 
Deloraine "
Brandon 
Vancouver "
Emerson månd. * fred.
G lenboro månd., onsd„ fred 
Stonewall tisd., to rsd., lörd. 12.00
Edmonton månd., onsd.. lörd. 19.10 
West Selkirk ’

7dyn Ankommafrdn 
Montreal dagl. (utom tiad.) 
Deloraine ”
Brandon "
Vancouver ”
Emerson mind. 4 fred.
G lenboro ti«l, torsd., lörd.
Stonewall tisd., torsd, lörd. 
WestSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.10

Gult ej annat är än mull, 8.00

John F, Hovard & Co.9.15Tacka vt Jag tölfttr! " (utom sönd.) 7.50 
19.10Naltelefon A 16.Dagtcicfon 16. Apotekare och Kemister,

midt emot postkontoret 
leg agna Howard’» "Bard W aler' 
vål, ty den är den bästa i hårdt
■ätten.

Detta är en smaksak, 
men ett är säkert, den 
den som så sjöng har 
ej sett våra artiklar.

P. O Box 113. 7.30
9.46

PARKIN © fOTOGRAF.
TÄRT LAGER 490 Main st., Wnmree.

De bästa kort i »ta’n 
från *1.50 prdnssin. 

Parkin» Studio, 4BO Main «L

fred. 18.00
består af de gedignaste 
saker och omfattar allt 
som tillhör ett fullt 

JOVELERARE- LAGER,
från de dyrbaraste äd­
la stenar till det billi­
gaste krimskrams. 

Den förstdndige köper kos

18.10 
16.00 
22 35 ALLOWAY & CHAMPION,

BANKIR 4 MÄKLAREFIRMA.
Penningar eåndae till alla delar af Euro­
pa. Vexlar säljas betalbara med kronor 
i Hverige. Norge. Danmark * Fin­
land. Högst* priser för skandinaviska 
sedlar och guMmvnt. Vi hafva ett antal* 
goda Farmar till salu i närheten af Win» 
nipeg för billigt pris. Om ni Önskar en 
god billig fana, begär vår prislista.

Pioneer Insurarce Agency
Etablebad 1871.

Det lönar sig att brandföraikra I 
ett godt och solidt bolag

Canruther», Broek and Johnston 
453 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.

7.50
16.25
1620
18.40

DINGWALU
II * Main a alkxaxoeb Bra. 

pep* Buda tiUlörlitliga doktorn lör sjuka Afg. till 
Ank från

St. Paul dagl. 14.10
d«i ” 13.35

•3

Canadian Pacific ■

RAILWAY.

Om NiAlex. C. Irlar,
Vagnar * ..kdrm i parti och minut.
BAtiiet JAStS SIS. WflWINC, SM. am nar tillbringa 

vintern i ettJ. J. WHITE. l-d.s.

Mildare klimatExaaiaenul Tandläkare.
Lokal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Drog Store

Obs! Allt arbete garanteras

SKRIF TILL OSS OM 
BILJETTER, ROUTER 
4tc.

|a | Glöm ej att

Scott Fnrnitare Co. TILL

CaUfornia,
Hawai,
Ost-Asien, 

GAMLA LANDET

(The wide avake house) 
har största laprel af 
möbler i vest ra Canada

176 Mal» sl.
Lägsta priser!

Calga ry-Edmonton
Netlsalla prlner ! 
Exkarslona biljetter!

—och—

Qu’appelle-Long i
Vidare upplysningar från

Lake KOBT KKKR.

JKRNVÄtGN KOLAO TAFLOR
insätta» i ramar iiilligt och ntnsorgifulll
»f A. F. WATKKS.

2761 MAIN ST. 
Manitoba hotell.

e
a Till Salu Utmärkt
ÅKERBRUKSLAND
11 på Billiga och Lätta vilkor

FRITT RFAiERLMJNUID

Midi emot

KONST
Det ligger konst i att köpa, 
konst i att sälja och visa goda 
Vi betala alltid extra kontant 
och få våra saker billigast.

SOCKESKAL<t SKEDHALLARE 
i »a ii ma stycke — den bästa 
nysilfver i marknaden för

$3.00.

kan ännu erhållas inom korta 
afstånd Irån dessa jem- 

vägars Stationer

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannämdt 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde­

las bred villigt af
thos j. porte.

Juvelerare och Guldsmed
MAIN ST. Midt emot Postkontoretk Nanton,Osler,

Land Department.
VI vilja till denna tidnings lä 

s«re, att vi ha 18 års 
bara säga erfarenhet att expedi­

era läkares recepter. 
Vi.förstå saken, hvare sig vårt 
är synligt eller ej.
Pulford* Apotek. 560 MAIN St.

WINNIPEG*81 MAIN ST.

4Nykterhetshotellet ”SYEA” namn

Midt emot 0. P. B. station.
Ar det billigaste och lugnaste ställe 
du kan stanna pi under din vistelse 
i Win nipeg.

Obal 76 cent pr dag eller f 3.6*
pr veck*.

H, A. Mejrer.

Pianon, Orglar, Musikinstru-
MENTER AF ALLA SLAG

BOS 4
ALBERT EVANS,

Piannstämmare. 300 Haiti »|,

Rat Portage.Manitoba LOUIS MILLIARDJ
har lägenheter att uthyra i Operahuset 
till moderata priser.

den stora

SÅD- A KREATURS
producerande Provinsen har hem 
för tusenden fler.

Fritt Begeringsland eller ”Home- 
■tead” på en del ställen i provinsen.

Billigt jernvägsland från *3 tiU 
110 pr aere. Nära tiU kyrkor, sko­
lor och jernvägar.

Rikt IIveteland.
Det bästa Hö- ock Betes- 

land.
Förmånligt fiske.
Kom till Winnlpeg, hvarest Ni 

skall möta vänner, som skola gifva 
eder råd.

För erhållandet af närmare un­
derrättelser, nya böcker, kartor,"allt 
fritt, skrii till

HOS. THOS. 6REESWAY,
Minister of Agricolture and Immigration.

WIiiIhi, Mil.

I1ILLIARD IIOUSE
fortfar att vara Sommargäster» högkrar- 
ter.

Johnsbns Apotek.
DROGER,

BÖCKER <6
LEKSAKER.
Rat Portage.

M dt emot Poet kontoret
2nd St.

The Rat Portage Hardware Co
BYGGNADSMATERIAL, 

SPISAR <t EMALJERADE 
VAROR,

Brifirbetares Attiraljer.

9 9

Furniture Co 
RAT PORTAGE.

t

Det bästa lager af alla slags lins. 
gerådssaker i Canada att välja 
på. STOLAR; BOKD, "81DE- 
BORD”, FvRMAKSMOBLER. 

MADRASSER, SPRINGaR, 
KUDDAR m. m.

Begrafnlngs entrepenörei
Telefon 63.

P. 0. Bx 219.

W. Jordaa’s Hyrkuskstall,
Hörnet st Portage Av. A Fort St. Tele­
fon 750. Invs inkaflserare, betala kusken.

HVEÄSKA Natt telefon A . 88

Home & TayJor.MEDIKAMENTER,
och alla slags svenska

Salfror, Lineinent o. s. i

*

MRat Portage.
I *Tvättinrättning. iDROPPAR.

!H0FFMAN8, Vårt arbete garanteras 
det bästa 1 staden. Be­
ställningar 1 Tvätt 
A Strykning atfö- 
föres fort till resandes 
bekvämlighet. Gifoee 
en försäksorder I

MHIELEMANS,
HJEHT8TYRKANDE

med mera. Skrif på Svenska om NI 
ej kan skrif va engelska. Almanac­
kor sändas på begäran.

Fullständigt lager af----------
PARFYMER <fc TOILETT8AKER

9

J. SEWELLl. C. GORDON, 706 Mlin st,
Midt emot C. P. R. station, Winnip. Föreståndare.

- - g
, .... ..

\
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Patents


